Serie PS   Strømforsyning
PS-S1-24-20
DC-DC-omformeren PS-S1-24-20 forsyner de tilsluttede perifere enheder med 24 V og en laststrøm på 20 A.
Egenskaber
Strømforsyningsdel til strømforsyning af CPS‑M+
Vidt indgangsspændingsområde+
Kortslutningsfast+
Returstrømssikret+
Montering på 35 mm DIN-skinne+
Serie PS | PS-S1-24-20 Side 1/2
De
tte
 p
ro
du
kt
da
ta
bl
ad
 b
le
v
ge
ne
re
re
t a
ut
om
at
is
k.
 K
ild
e:
 w
w
w
.d
h-
pa
rt
ne
r.c
om
. M
ed
 fo
r
Fo
rb
eh
ol
d
fo
r t
ek
ni
sk
e
ж
nd
rin
ge
r.
©
20
24
 D
+H
 M
ec
ha
tr
on
ic
 A
G
, A
m
m
er
sb
ek
 V
er
si
on
 3
0/
04
/2
02
4
Tekniske data
PS-S1-24-20
Forsyning 230 V AC / ±15 % / 50 Hz
Effekt 480 W / 530 VA
Udgang 24 V DC / 20 A
Krusning < 50 mVss
Beskyttelsesklasse IP 20
Luftfugtighed 5 ... 95 %
Temperaturområde -25 °C … +60 °C
Hus Metal
B x H x D 90 x 130 x 150 mm
Vægt 2,8 kg
Art.nr. 64.801.98
© 2024 D+H Mechatronic AG, Ammersbek Serie PS | PS-S1-24-20 Side 2/2
Fo
rb
eh
ol
d
fo
r t
ek
ni
sk
e
ж
nd
rin
ge
r.
©
20
24
 D
+H
 M
ec
ha
tr
on
ic
 A
G
, A
m
m
er
sb
ek
 V
er
si
on
 0
4/
20
24